
Campionato Regionale di Categoria Invernale

Programma gare del giorno 22/01/2017 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100m Percorso misto - RAGAZZE
Serie 2

3 BIANCO Isabella '. 2003 ITA CSR Granda ssd

4 SPATARO Sofia '. 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

5 CARBONIO Katia '. 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

Serie 1
2 FRATI Sophie '. 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 ACETO Sofia '. 2003 ITA Nuotatori Canavesani 1'36.07

4 IACOBELLIS Nadia '. 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'31.90

5 MANGIALARDI Giulia '. 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'32.19

6 CIARLEGLIO Eika '. 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

7 PICATTO Alice '. 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

100m Percorso misto - JUNIOR F
Serie 3

3 DIANA Giulia Andrea '. 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli

4 GIORDANO Ilaria '. 2002 ITA CSR Granda ssd

5 FREGGIARO Rachele '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

Serie 2
1 SARACCO Mariagiulia '. 2001 ITA Aquatica Torino ssd

2 CONCORDANO Serena '. 2002 ITA CSR Granda ssd

3 MACORI Lucia '. 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'37.28

4 PASQUINO Francesca '. 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1'32.63

5 TRUCCO Veronica '. 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'36.33

6 ZANI Silvia '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

7 GALLO Maria Sofia '. 2001 ITA CSR Granda ssd

Serie 1
1 RIGNANESE Elisa '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'31.53

2 GERARDI Sabrina '. 2001 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'30.47

3 BELLINI Sara '. 2001 ITA Nuotatori Canavesani 1'27.34

4 MEINERI Giorgia '. 2002 ITA CSR Granda ssd 1'24.31

5 MELANO Lorella '. 2002 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'26.44

6 BOSTICARDO Lia '. 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1'29.80

7 FACCIN Beatrice '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'31.38

8 FUSANO Alessia '. 2001 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'31.65
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100m Percorso misto - CADETTE
Serie 2

3 MATTANA Alessandra '. 2000 ITA Libertas Nuoto Rivoli

4 DALLA RIVA Giorgia '. 1999 ITA Aquatica Torino ssd

5 PILLONI Alessia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 1
2 AVDIS Alexandra '. 2000 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'31.91

3 MEINERI Alice '. 1999 ITA CSR Granda ssd 1'29.66

4 ALLAIS Andrea '. 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'22.48

5 BIANCO Eleonora '. 2000 ITA CSR Granda ssd 1'24.26

6 DIAC Federica '. 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'30.87

7 PESCE Elisa '. 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1'34.80

100m Percorso misto - SENIOR F
Serie 2

3 RAVERA Bruna '. 1967 ITA Aquatica Torino ssd 1'30.37

4 CRIACO Ippolita '. 1995 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'25.58

5 BOTTAZZO Asia '. 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'29.93

6 FRESIA Sofia '. 1992 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'45.08

Serie 1
1 BARONE Silvia '. 1991 ITA Aquatica Torino ssd 1'24.23

2 BERRUTO Giulia '. 1991 ITA Aquatica Torino ssd 1'23.02

3 GARDELLI Chiara '. 1998 ITA CSR Granda ssd 1'16.59

4 TETTA Elena '. 1989 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'14.40

5 PEZZIARDI Greta '. 1998 ITA Rari Nantes Torino 1'15.67

6 DE PASQUALE Agnese '. 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'20.81

7 DI GENNARO Sara '. 1998 ITA Rari Nantes Torino 1'23.47

8 BIANCO Federica '. 1998 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'24.28

100m Percorso misto - RAGAZZI
Serie unica

1 VICENTINI Edoardo '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

2 VIVALDA Andrea '. 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'31.51

3 QUADRO Matias '. 2002 ITA Swimming Club Alessandria 1'23.77

4 PELLEGRINO Edoardo Maria '. 2001 ITA CSR Granda ssd 1'15.53

5 RUSCA Simone '. 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'22.94

6 LOFARO Jacopo '. 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'27.70

7 SPOLADORE Tommaso Edoard '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'38.35
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100m Percorso misto - JUNIOR M
Serie 2

3 VAINO Daniele '. 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 TREVISANUTTO Davide '. 2000 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'25.96

5 BERARDINETTI Davide '. 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 1
1 ZAMPINI Alessandro '. 1999 ITA Lombardia Nuoto - Busto G 1'21.40

2 MICELOTTA Sergio '. 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'21.31

3 TORASSO Alessandro '. 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'12.18

4 BARBATI Cristian '. 1999 ITA Rari Nantes Torino 1'06.56

5 PIROLA Edoardo Giuseppe '. 1999 ITA Nuotatori Milanesi 1'06.96

6 VISENTIN Arvid '. 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'13.25

7 BELLETTATI Francesco '. 1999 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'21.35

8 FERRONE Alessandro '. 2000 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'22.31

100m Percorso misto - CADETTI
Serie unica

1 BENEDETTO Simone '. 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 ROSSI Tiziano '. 1997 ITA Swimming Club Alessandria 1'15.04

3 NICASTRO Alessandro '. 1998 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.56

4 CERRA Bruno '. 1997 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'05.97

5 REVENCO Nichita '. 1998 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'07.12

6 CECILIANI Federico '. 1997 ITA Aquatica Torino ssd 1'13.81

7 BARTOLETTI Edoardo '. 1997 ITA Swimming Club Alessandria 1'17.17

8 RENALDO Marco '. 1997 ITA CSR Granda ssd

100m Percorso misto - SENIOR M
Serie 2

3 SPIGA Gregory '. 1995 ITA Polisp UISP River Borgaro

4 FRULLINI Lorenzo '. 1995 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'25.03

5 BIANCO Andrea '. 1993 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

Serie 1
1 SCALONE Francesco '. 1996 ITA Swimming Club Alessandria 1'12.66

2 SIMONIGH Nicolo' '. 1990 ITA Aquatica Torino ssd 1'09.65

3 BUZZOTTA Giovanni '. 1996 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'08.36

4 BARTOLO Sasha Andrea '. 1994 ITA Swimming Club Alessandria 1'01.64

5 PETRUZZI Davide '. 1992 ITA Rari Nantes Torino 1'04.69

6 GIACONIA Gabriele '. 1996 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'08.70

7 SERAFIN Umberto '. 1992 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'09.97

8 VENERI Tommaso '. 1996 ITA Aquatica Torino ssd 1'16.94
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100m Manichino pinne - RAGAZZE
Serie 6

2 GIANNI Beatrice '. 2004 ITA Aquatica Torino ssd

3 GALLINA Marianna '. 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 TRUCCO Beatrice '. 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro

5 IACOBELLIS Nadia '. 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

6 PASQUINO Valentina '. 2004 ITA Nuotatori Canavesani

7 SIRACUSA Sara '. 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 5
1 VALROSSO Nicole '. 2004 ITA Nuotatori Canavesani

2 DARAIO Maddalena '. 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 RESTAURI Gabriella '. 2004 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 MANCA Siria '. 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'42.20

5 TENAN Ester '. 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'46.25

6 LAURANO Giada '. 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro

7 LOCRITANI Federica '. 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino

8 GAGLIARDI Francesca '. 2004 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 4
1 LOMBARDI Martina '. 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'34.70

2 COSTA Marta '. 2003 ITA CSR Granda ssd 1'32.63

3 CROSETTO Sara '. 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'30.43

4 SCIBETTA Mariangela '. 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'30.21

5 RIASSETTO Elisa '. 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'30.31

6 ALLOATTI Chiara '. 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'31.49

7 ARMANO Carolina '. 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'34.20

8 STALLONE Chiara '. 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'39.10

Serie 3
1 PICATTO Alice '. 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'27.08

2 VENEZIA Marta '. 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'25.80

3 MONFORTE Alice '. 2003 ITA Swimming Club Alessandria 1'25.00

4 BOTTERO Gaia '. 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'23.09

5 LASSANDRO Rebecca '. 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'24.20

6 SPATARO Sofia '. 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'25.16

7 FRATI Sophie '. 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'26.70

8 SABBI Viola '. 2003 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'27.94
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Serie 2
1 HRINCU Eugenia Norina '. 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'22.01

2 QUERO Maria '. 2003 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'20.96

3 PETTINATI Martina '. 2003 ITA Lombardia Nuoto - Busto G 1'20.64

4 BERARDINETTI Melania '. 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'20.24

5 MANGIALARDI Giulia '. 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'20.32

6 BRIANZI Yael '. 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'20.67

7 BIANCO Isabella '. 2003 ITA CSR Granda ssd 1'21.62

8 BOFALO Camilla '. 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'22.52

Serie 1
1 BELLON Matilde '. 2003 ITA Nuotatori Canavesani 1'17.14

2 ALLASIA Sabrina '. 2003 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'15.98

3 CANNIZZARO Ilaria '. 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'14.82

4 BIGARELLA Noemi '. 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'04.96

5 SOSSO Irene '. 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'13.43

6 CARBONIO Katia '. 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'15.59

7 SCHITTINO Arianna '. 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1'17.09

8 BERTOIA Alice '. 2003 ITA Lombardia Nuoto - Busto G 1'18.09

100m Manichino pinne - JUNIOR F
Serie 4

1 CAMUSSO Cristina '. 2001 ITA Aquatica Torino ssd

2 MAGRINI Chiara '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'30.77

3 ZANI Silvia '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'26.07

4 VIDOTTO Gaia Rosa '. 2001 ITA CSR Granda ssd 1'24.62

5 GALLO Maria Sofia '. 2001 ITA CSR Granda ssd 1'25.61

6 VELENICH Alessia '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'28.17

7 GIORDANO Ilaria '. 2002 ITA CSR Granda ssd 1'33.54

8 FREGGIARO Rachele '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

Serie 3
1 SABBATINI Elena Estelle '. 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'23.63

2 BERTOLA Gaia '. 2002 ITA CSR Granda ssd 1'21.63

3 RADINA Sara '. 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'17.39

4 BARBUTO Cecilia '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'16.62

5 MARIOTTI Greta '. 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'17.24

6 DIANA Giulia Andrea '. 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'18.65

7 MACORI Lucia '. 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'22.66

8 CONCORDANO Serena '. 2002 ITA CSR Granda ssd 1'24.21
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Serie 2
1 SARACCO Mariagiulia '. 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'15.58

2 TARTICCHIO Giulia '. 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'13.33

3 PITTATORE Camilla '. 2002 ITA CSR Granda ssd 1'10.74

4 BOSTICARDO Lia '. 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1'10.24

5 PIPINO Miriam '. 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'10.66

6 BOMBONATO Daniela '. 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'10.99

7 GORGA Rachele '. 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'13.38

8 TRAINA Rebecca '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'15.93

Serie 1
1 TRUCCO Veronica '. 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'06.72

2 DE ROSA Ilenia '. 2001 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'06.58

3 GERARDI Sabrina '. 2001 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'02.29

4 LUCIA Francesca '. 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 59.18

5 CANNIZZARO Alessia '. 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 59.93

6 MELANO Lorella '. 2002 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'02.40

7 IACOBELLIS Linda '. 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'06.71

8 RINALDI Elisa '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'08.67

100m Manichino pinne - CADETTE
Serie 2

2 MATTANA Alessandra '. 2000 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'19.44

3 LINGUA Giulia '. 2000 ITA CSR Granda ssd 1'11.43

4 ROMANO Tanya '. 1999 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'11.06

5 MEINERI Alice '. 1999 ITA CSR Granda ssd 1'11.14

6 PESCE Elisa '. 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1'11.60

7 MONTAGNA Giovanna '. 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 1
1 QUADRO Camila '. 1999 ITA Swimming Club Alessandria 1'04.40

2 PONZANO Licia '. 1999 ITA Swimming Club Alessandria 1'03.27

3 ZANERO Alessandra '. 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'02.21

4 DI GALLO Giulia '. 2000 ITA Centro Nuoto Nichelino 57.30

5 BIANCO Eleonora '. 2000 ITA CSR Granda ssd 1'01.69

6 GALIANO Ginevra '. 2000 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'02.88

7 GARCIA Elena '. 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'03.39

8 PORTESAN Martina '. 2000 ITA CSR Granda ssd 1'09.67
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100m Manichino pinne - SENIOR F
Serie 3

3 POMPA Elena '. 1997 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'10.23

4 MIOLI Fiorenza '. 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'08.45

5 FRANCHETTO Sophia '. 1998 ITA Nuotatori Canavesani 1'09.24

6 RAVERA Bruna '. 1967 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.54

Serie 2
1 BORASI Elisa '. 1993 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'07.29

2 BARONE Silvia '. 1991 ITA Aquatica Torino ssd 1'04.20

3 GARDELLI Chiara '. 1998 ITA CSR Granda ssd 1'01.56

4 BORASI Giulia '. 1993 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'00.95

5 BERRUTO Giulia '. 1991 ITA Aquatica Torino ssd 1'01.17

6 BOTTAZZO Asia '. 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'03.53

7 CIGLIUTTI Elena '. 1990 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'06.03

8 GAROLLA Sara '. 1998 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'07.92

Serie 1
1 BUSANO Noemi '. 1997 ITA Rari Nantes Torino 59.95

2 CRIVELLI Francesca '. 1997 ITA Rari Nantes Torino 58.13

3 PEZZIARDI Greta '. 1998 ITA Rari Nantes Torino 57.33

4 FIMIANI Rossella '. 1991 ITA Aquatica Torino ssd 56.21

5 PRANZO Laura '. 1995 ITA Centro Nuoto Nichelino 56.57

6 ABOIS Federica '. 1995 ITA Centro Nuoto Nichelino 57.41

7 DE PASQUALE Agnese '. 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 59.03

8 SAGLIETTI Giulia '. 1995 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'00.88

100m Manichino pinne - RAGAZZI
Serie 5

3 CAPPELLI Mattia '. 2003 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 FIOCCO Lorenzo '. 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 FIORE Ernesto '. 2002 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 4
1 LOMBARDI Gabriele '. 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 MAIDA Alessandro '. 2003 ITA Nuotatori Canavesani

3 CAROZZI Edoardo '. 2003 ITA Swimming Club Alessandria 1'28.80

4 APREA Federico '. 2003 ITA Swimming Club Alessandria 1'23.80

5 BIANCHI Damiano '. 2003 ITA Swimming Club Alessandria 1'24.80

6 CAREGGIO Ludovico '. 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 TORRESAN Davide '. 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino

 Torino, 21/22 Gennaio 2017 PRG

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO



Serie 3
1 BOMBARA Sebastiano '. 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'20.80

2 ARNOLETTI Alex '. 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'18.27

3 DEMICHELIS Francesco '. 2002 ITA CSR Granda ssd 1'16.82

4 DELLA GIOVAMPAOLA Simone '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'14.83

5 ALLASIA Alberto '. 2001 ITA CSR Granda ssd 1'15.47

6 ZANERO Marco '. 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'18.10

7 CASSINI Luigi Maria '. 2003 ITA Swimming Club Alessandria 1'19.80

8 CIANCIO Simone '. 2002 ITA CSR Granda ssd 1'21.87

Serie 2
1 VENEZIA Alessio '. 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'13.81

2 QUADRO Matias '. 2002 ITA Swimming Club Alessandria 1'12.50

3 MAIALETTI Andrea '. 2003 ITA Swimming Club Alessandria 1'11.80

4 MIOLA Matteo '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'10.44

5 MALATRASI Jacopo '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'11.69

6 ROMANO Alessandro '. 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'12.18

7 VICENTINI Edoardo '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'12.94

8 FRANCHINI Andrea '. 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'14.52

Serie 1
1 RUSCA Simone '. 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'05.36

2 GIACCONE Lorenzo '. 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 58.86

3 MARTELLINI Simone '. 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 57.37

4 BOCCACCIO Nereo '. 2002 ITA Swimming Club Alessandria 54.69

5 VIVALDA Andrea '. 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 56.68

6 SERANO Luca '. 2001 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 58.86

7 CALVETTI Riccardo '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'05.28

8 COLUSSI Ludovico '. 2002 ITA Swimming Club Alessandria 1'10.00

100m Manichino pinne - JUNIOR M
Serie 4

3 MAZZUCCO Zoltan '. 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

4 ALVARADO Diego '. 1999 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'22.87

5 DASETTI Leonardo '. 1999 ITA CSR Granda ssd 1'24.61

Serie 3
1 MOLLO Michele '. 2000 ITA CSR Granda ssd 1'20.70

2 MURA Alessandro '. 2000 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'08.81

3 DEROSSI Giovanni '. 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'04.72

4 GERACI Enea '. 2000 ITA CSR Granda ssd 1'02.20

5 ZOCCOLA Lorenzo '. 2000 ITA CSR Granda ssd 1'04.43

6 CORDERO Elia '. 1999 ITA CSR Granda ssd 1'06.88

7 CIANCIO Michael '. 2000 ITA CSR Granda ssd 1'12.53
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Serie 2
1 SCHITTINO Andrea '. 1999 ITA Aquatica Torino ssd 1'01.62

2 SCAGLIONE Edoardo '. 2000 ITA CSR Granda ssd 59.11

3 DROCCO Andrea '. 1999 ITA CSR Granda ssd 58.67

4 ESPOSITO Edoardo '. 2000 ITA Libertas Nuoto Rivoli 58.16

5 FUSETTI Federico '. 1999 ITA Filgud ssd - Settimo Tori DNS

6 MICELOTTA Sergio '. 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.69

7 D'AGOSTINO Simone '. 2000 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'01.04

8 ROVIERA Tommaso Saverio '. 2000 ITA Nuotatori Canavesani 1'01.67

Serie 1
1 SOSSO Gabriele '. 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 57.32

2 MARTORELLA Andrea '. 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro 56.76

3 RINALDI Luca '. 2000 ITA Swimming Club Alessandria 52.57

4 BARBATI Cristian '. 1999 ITA Rari Nantes Torino 47.80

5 RUBERTO Davide '. 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro 52.22

6 DE BELLIS Alessandro '. 1999 ITA Centro Nuoto Nichelino 53.21

7 RICCA Francesco '. 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 57.26

8 PAULON Matteo '. 1999 ITA Centro Nuoto Nichelino 57.52

100m Manichino pinne - CADETTI
Serie 2

3 DI MASCIO Alessio '. 1998 ITA Lombardia Nuoto - Busto G 1'06.60

4 GOZZO Alessandro '. 1997 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.94

5 CASCINA Andrea '. 1998 ITA CSR Granda ssd 1'01.18

Serie 1
1 NICASTRO Alessandro '. 1998 ITA Aquatica Torino ssd 55.26

2 CECILIANI Federico '. 1997 ITA Aquatica Torino ssd 53.29

3 PULETTO Paolo '. 1997 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 51.12

4 GALLO Davide '. 1997 ITA Centro Nuoto Nichelino 48.17

5 SAMMARCO Gabriele '. 1997 ITA Centro Nuoto Nichelino 51.01

6 BIGARELLA Lorenzo '. 1998 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 52.00

7 COLBERTALDO Edoardo '. 1997 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 55.21

8 ROSSI Tiziano '. 1997 ITA Swimming Club Alessandria 57.88
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100m Manichino pinne - SENIOR M
Serie 3

3 FRULLINI Lorenzo '. 1995 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

4 VENERI Tommaso '. 1996 ITA Aquatica Torino ssd 57.32

5 RUBIN Lorenzo '. 1995 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 2
1 BOSCOLO Simone '. 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 57.05

2 BIANCO Andrea '. 1993 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 55.97

3 BATTEGAZZORE Daniele '. 1980 ITA Swimming Club Alessandria 52.13

4 ALBERTI Matteo '. 1992 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 50.84

5 LINGUA Simone '. 1996 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.96

6 SIMONIGH Nicolo' '. 1990 ITA Aquatica Torino ssd 52.99

7 FINIGUERRA Davide '. 1983 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 56.54

Serie 1
1 SPIGA Gregory '. 1995 ITA Polisp UISP River Borgaro 49.57

2 GIUGLAR Diego '. 1983 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 48.73

3 PETRUZZI Davide '. 1992 ITA Rari Nantes Torino 47.43

4 MUSSO Jacopo '. 1993 ITA Rari Nantes Torino 46.61

5 GILARDI Federico '. 1991 ITA Rari Nantes Torino 47.27

6 GASTALDELLO Andrea '. 1995 ITA Centro Nuoto Nichelino 48.61

7 GIUNTOLI Stefano '. 1993 ITA Polisp UISP River Borgaro 49.21

8 RINALDI Fabio '. 1996 ITA Swimming Club Alessandria 49.97

4x25 Manichino - RAGAZZE
Serie unica

1 GS VVF SALZA ITA GS Vigili del Fuoco Salza

BIGARELLA Noemi 2003 ITA

IACOBELLIS Nadia 2003 ITA

CARBONIO Katia 2003 ITA
CIARLEGLIO Eika 2004 ITA

2 NUOTATORI CANAVESANI ITA Nuotatori Canavesani 2'06.00

BELLON Matilde 2003 ITA

ACETO Sofia 2003 ITA

PASQUINO Valentina 2004 ITA
VALROSSO Nicole 2004 ITA

3 LIB. NUOTO CHIVASSO ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'00.00

BERARDINETTI Melania 2003 ITA

MANGIALARDI Giulia 2003 ITA

CROSETTO Sara 2004 ITA
SOSSO Irene 2003 ITA

4 SAFA 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'50.00

FRATI Sophie 2003 ITA

ORMEZZANO Vittoria 2004 ITA

BOTTERO Gaia 2003 ITA
DARAIO Maddalena 2003 ITA
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5 SWIMMING CLUB AL ITA Swimming Club Alessandria 1'55.00

MONFORTE Alice 2003 ITA

LASSANDRO Rebecca 2004 ITA

MANCA Siria 2004 ITA
VENEZIA Marta 2004 ITA

6 RIVERBORGARO ITA Polisp UISP River Borgaro 2'03.00

FACELLI Alessia 2003 ITA

HRINCU Eugenia Norina 2003 ITA

BOFALO Camilla 2003 ITA
TRUCCO Beatrice 2004 ITA

7 LIB.NUOTO RIVOLI

QUERO Maria 2003 ITA

SABBI Viola 2003 ITA

TENAN Ester 2004 ITA
SCIBETTA Mariangela 2004 ITA

8 CN NICHELINO ITA Centro Nuoto Nichelino

CANNIZZARO Ilaria 2003 ITA

GALLINA Marianna 2004 ITA

SIRACUSA Sara 2004 ITA
LOCRITANI Federica 2004 ITA

4x25 Manichino - RAGAZZI
Serie unica

2 FILGUD ITA Filgud ssd - Settimo Tori

LEMES DOS SANSTOS Luiz F 2003 ITA

CAPPELLI Mattia 2003 ITA

CORNELIO Edoardo 2003 ITA
AVDIS Federico 2002 ITA

3 LIB. NUOTO CHIVASSO ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'35.00

ROMANO Alessandro 2001 ITA

LOFARO Jacopo 2001 ITA

ZANERO Marco 2002 ITA
RUSCA Simone 2002 ITA

4 SAFA 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'19.00

VIVALDA Andrea 2001 ITA

FACCINTI Mattia 2002 ITA

ELKHANOUFI Hosam 2001 ITA
MANCARDO Enrico 2001 ITA

5 SWIMMING CLUB AL ITA Swimming Club Alessandria 1'25.00

COLUSSI Ludovico 2002 ITA

QUADRO Matias 2002 ITA

MAIALETTI Andrea 2003 ITA
BOCCACCIO Nereo 2002 ITA

6 RIVERBORGARO ITA Polisp UISP River Borgaro 1'50.00

CALVETTI Riccardo 2002 ITA

MALATRASI Jacopo 2002 ITA

MIOLA Matteo 2002 ITA
SPOLADORE Tommaso Edoard 2002 ITA
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4x25 Manichino - JUNIOR F
Serie unica

2 GS VVF SALZA ITA GS Vigili del Fuoco Salza

FACCIN Beatrice 2002 ITA

ZANI Silvia 2002 ITA

TRAINA Rebecca 2002 ITA
RINALDI Elisa 2002 ITA

3 NUOTATORI CANAVESANI ITA Nuotatori Canavesani 1'55.00

GAGLIARDI Francesca 2004 ITA

BELLINI Sara 2001 ITA

BOSTICARDO Lia 2002 ITA
PASQUINO Francesca 2002 ITA

4 RIVERBORGARO ITA 1'54.00

RIGNANESE Elisa 2002 ITA

BARBUTO Cecilia 2002 ITA

CREMONESE Giorgia 2001 ITA
TRUCCO Veronica 2001 ITA

5 SAFA 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'55.00

TARTICCHIO Giulia 2002 ITA

MAGALDI Miriam 2004 ITA

SABBATINI Elena Estelle 2002 ITA
PICATTO Alice 2003 ITA

6 LIB.NUOTO CHIVASSO ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'59.00

RADINA Sara 2002 ITA

PIPINO Miriam 2002 ITA

MACORI Lucia 2001 ITA
GORGA Rachele 2002 ITA

7 FILGUD ITA Filgud ssd - Settimo Tori

GERARDI Sabrina 2001 ITA

ALLASIA Sabrina 2003 ITA

FUSANO Alessia 2001 ITA
MELANO Lorella 2002 ITA

4x25 Manichino - JUNIOR M
Serie unica

2 RIVERBORGARO ITA Polisp UISP River Borgaro 1'32.00

ERRICHIELLO Nicolo' 2001 ITA

RUBERTO Davide 1999 ITA

CASASSA Vittorio 2001 ITA
MARTORELLA Andrea 1999 ITA

3 LIB.NUOTO CHIVASSO ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'22.00

RICCA Francesco 2000 ITA

VISENTIN Arvid 1999 ITA

SOSSO Gabriele 1999 ITA
BERARDINETTI Davide 2000 ITA

4 SAFA 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'19.00

MICELOTTA Sergio 2000 ITA

FRANCHINI Andrea 2003 ITA

VIVALDA Davide 2003 ITA
TORASSO Alessandro 1999 ITA
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5 CSR GRANDA ITA CSR Granda ssd 1'20.00

ZOCCOLA Lorenzo 2000 ITA

SCAGLIONE Edoardo 2000 ITA

CORDERO Elia 1999 ITA
ALLASIA Alberto 2001 ITA

6 CN NICHELINO ITA Centro Nuoto Nichelino 1'25.00

DE BELLIS Alessandro 1999 ITA

PAULON Matteo 1999 ITA

MARTELLINI Simone 2001 ITA
GIACCONE Lorenzo 2001 ITA

7 FILGUD ITA Filgud ssd - Settimo Tori

MURA Alessandro 2000 ITA

POTENTE Manuel 1999 ITA

SERANO Luca 2001 ITA
FERRONE Alessandro 2000 ITA

4x25 Manichino - CADETTE
Serie unica

3 LIB.NUOTO CHIVASSO ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'50.00

ALLAIS Andrea 1999 ITA

NICANDRO Giulia 1999 ITA

GARCIA Elena 2000 ITA
ZANERO Alessandra 1999 ITA

4 CSR GRANDA ITA CSR Granda ssd 1'20.00

MEINERI Giorgia 2002 ITA

MEINERI Alice 1999 ITA

BIANCO Eleonora 2000 ITA
LINGUA Giulia 2000 ITA

5 SWIMMING CLUB AL ITA Swimming Club Alessandria 1'48.00

CIPRI Linda 2001 ITA

PONZANO Licia 1999 ITA

PESCE Elisa 2000 ITA
QUADRO Camila 1999 ITA

4x25 Manichino - CADETTI
Serie unica

2 LIB.NUOTO CHIVASSO ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'28.00

ARNOLETTI Alex 2001 ITA

NACORI Pietro 1988 ITA

BENEDETTO Simone 1998 ITA
RICCA Mattia 1998 ITA

3 SWIMMING CLIB ALESSANDRI Swimming Club Alessandria 1'24.00

RINALDI Luca 2000 ITA

ROSSI Tiziano 1997 ITA

BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA
CASSINI Luigi Maria 2003 ITA

4 CSR GRANDA ITA CSR Granda ssd 1'14.00

CASCINA Andrea 1998 ITA

RENALDO Marco 1997 ITA

PELLEGRINO Edoardo Maria 2001 ITA
DROCCO Andrea 1999 ITA
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5 SAFA 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'17.00

CERRA Bruno 1997 ITA

BIGARELLA Lorenzo 1998 ITA

GOZZO Alessandro 1997 ITA
REVENCO Nichita 1998 ITA

6 CENTRO NUOTO NICHELINO ITA Centro Nuoto Nichelino 1'25.00

SAMMARCO Gabriele 1997 ITA

GALLO Davide 1997 ITA

D'AGOSTINO Simone 2000 ITA
TORRESAN Davide 2003 ITA

7 GS VVF SALZA ITA GS Vigili del Fuoco Salza

COLBERTALDO Edoardo 1997 ITA

VICENTINI Edoardo 2002 ITA

PULETTO Paolo 1997 ITA
MAZZUCCO Zoltan 1999 ITA

4x25 Manichino - SENIOR F
Serie unica

2 GS VVF SALZA ITA GS Vigili del Fuoco Salza

DE PASQUALE Agnese 1996 ITA

BIANCO Federica 1998 ITA

MIOLI Fiorenza 1996 ITA
FRESIA Sofia 1992 ITA

3 SAFA 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'53.00

TETTA Elena 1989 ITA

MONTAGNA Giovanna 1999 ITA

MUSSO Margherita 1998 ITA
BRIANZI Yael 2003 ITA

4 CN NICHELINO ITA Centro Nuoto Nichelino 1'35.00

ABOIS Federica 1995 ITA

PRANZO Laura 1995 ITA

GAROLLA Sara 1998 ITA
BOMBANATO Daniela ITA

5 RIVERBORGARO ITA Polisp UISP River Borgaro 1'38.00

BORASI Giulia 1993 ITA

SAGLIETTI Giulia 1995 ITA

BORASI Elisa 1993 ITA
FARINA Viktoriya 1999 ITA

6 RARI NANTES TORINO ITA Rari Nantes Torino

BUSANO Noemi 1997 ITA

DI GENNARO Sara 1998 ITA

PEZZIARDI Greta 1998 ITA
CRIVELLI Francesca 1997 ITA

7 AQUATICA ITA Aquatica Torino ssd

RAVERA Bruna 1967 ITA

BERRUTO Giulia 1991 ITA

FIMIANI Rossella 1991 ITA
BARONE Silvia 1991 ITA
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4x25 Manichino - SENIOR M
Serie unica

2 GS VVF SALZA ITA GS Vigili del Fuoco Salza

FINIGUERRA Davide 1983 ITA

BOSCOLO Simone 1996 ITA

GIUGLAR Diego 1983 ITA
FRULLINI Lorenzo 1995 ITA

3 RIVERBORGARO ITA Polisp UISP River Borgaro 1'18.00

BUZZOTTA Giovanni 1996 ITA

SPIGA Gregory 1995 ITA

SERAFIN Umberto 1992 ITA
GIUNTOLI Stefano 1993 ITA

4 SWIMMING CLUB AL ITA Swimming Club Alessandria 1'16.00

RINALDI Fabio 1996 ITA

SCALONE Francesco 1996 ITA

BATTEGAZZORE Daniele 1980 ITA
BARTOLO Sasha Andrea 1994 ITA

5 SAFA 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'17.00

RUBIN Lorenzo 1995 ITA

GIACONIA Gabriele 1996 ITA

VAINO Daniele 1999 ITA
VENEZIA Alessio 2003 ITA

6 AQUATICA TORINO SSD ITA Aquatica Torino ssd

CECILIANI Federico 1997 ITA

SIMONIGH Nicolo' 1990 ITA

VENERI Tommaso 1996 ITA
NICASTRO Alessandro 1998 ITA
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